
URADNI VESTNIK 1

Šentjernej, 26. junij 2008 Številka 11/2008

Na podlagi 60. člena ob smiselni uporabi določb 50. člena 
Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 
33/07) ter 15. člena Statuta Občine Šentjernej – uradno 
prečiščeno besedilo (Uradni vestnik Občine Šentjernej, št. 
12/07) je Župan Občine Šentjernej sprejel

S K L E P
o javni razgrnitvi 

OBČINSKEGA PODROBNEGA 
PROSTORSKEGA NAČRTA (OPPN) 

ZA ŠIRITEV PROIZVODNIH KAPACITET 
KRKE d.d. v ŠENTJERNEJU

1. člen
Javno se razgrne dopolnjeni osnutek občinskega 
podrobnega prostorskega načrta za širitev proizvodnih 
kapacitet Krke d.d. v Šentjerneju, ki ga je izdelal Topos 
d.o.o., pod št. 02/08-OPPN v juliju 2008. 
Spremembe in dopolnitve zazidalnega načrta vključujejo 
zemljišča parc.št. 357/2-del, 357/3-del, 397/3, 397/12-del, 
397/15 in 427/1-del, 
vse k.o. Šentjernej in se nanašajo na določitev pogojev za 
umestitev novega poslovno-proizvodnega in energetskega 
objekta ter s tem povezane prometne in ostale infrastrukture 
in ostalih zunanjih ureditev. 

2. člen
Prostorski akt iz 1. člena tega sklepa se javno razgrne v času 
od 4. julija do 4. avgusta 2008 v prostorih Občine Šentjernej, 
Trubarjeva cesta 5, Šentjernej. Ogled je v tem času možen 
ob ponedeljkih in torkih od 7.30 do 14.30 ure, ob sredah od 
7.30 do 16.30 ure ter četrtkih in petkih  od 7.30 do 13.30 ure.

3. člen
V sklopu javne razgrnitve bo organizirana javna obravnava 
dopolnjenega osnutka prostorskega akta in sicer v četrtek, 
17. julija 2008, ob 19.00 uri, v prostorih občinske uprave 
Občine Šentjernej, Trubarjeva cesta 5, Šentjernej (sejna 
soba, 2. nadstropje).

4. člen
Pripombe k dopolnjenem osnutku prostorskega akta lahko 
občani, zainteresirana javnost in lastniki nepremičnin na 
območju iz. 1. člena tega sklepa vpišejo v knjigo pripomb na 
kraju javne razgrnitve ali pa jih pošljejo na naslov: Občina 
Šentjernej, Trubarjeva cesta 5, 8310 Šentjernej oziroma jih 
podajo ustno na zapisnik na javni obravnavi. Obravnavane 
bodo le podpisane in s polnim naslovom opremljene 
pripombe in predlogi. Rok na pripombe k razgrnjenemu 
gradivu poteče zadnji dan razgrnitve. 

5. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Šentjernej in 
v svetovnem spletu.

Številka: 003-07-9/2008
Datum: 23.06.2008

                                                       ŽUPAN
                                                   Občine Šentjernej

                                                        Franc HUDOKLIN, l. r.

Občina Šentjernej
 Trubarjeva cesta 5, 8310 Šentjernej

Na podlagi 60. člena ob smiselni uporabi določb 50. člena 
Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 
33/07) Občina Šentjernej z

JAVNIM NAZNANILOM
obvešča občane, zainteresirano javnost in                                                                                                       

lastnike nepremičnin v Šentjerneju, na spodaj 
navedenem območju, da bo

JAVNA RAZGRNITEV

DOPOLNJENEGA OSNUTKA 
OBČINSKEGA PODROBNEGA PROSTORSKEGA 

NAČRTA (OPPN) ZA ŠIRITEV PROIZVODNIH 
KAPACITET KRKE d.d. v ŠENTJERNEJU

ki se nanaša na:

- določitev pogojev za umestitev novega poslovno-
proizvodnega in energetskega objekta ter 
- s tem povezane prometne in ostale infrastrukture,
- in ostalih zunanjih ureditev
vse na zemljiščih s parc.št. 357/2-del, 357/3-del, 397/3, 
397/12-del, 397/15 in 427/1-del, vse k.o. Šentjernej.

v času od 4. julija do 4. avgusta 2008, 
v prostorih Občine Šentjernej, Trubarjeva cesta 5, 

Šentjernej.

V sklopu javne razgrnitve bo organizirana 

JAVNA OBRAVNAVA 
DOPOLNJENEGA OSNUTKA PROSTORSKEGA 

AKTA

ki bo 
v četrtek, 17. julija 2008, ob 19.00 uri, 

v prostorih občinske uprave Občine Šentjernej, 
Trubarjeva cesta 5, (sejna soba, 2. nadstr.).

Na javni obravnavi bodo prisotnim podane obrazložitve in 
dodatna pojasnila k razgrnjenemu gradivu. Pripombe k 
dopolnjenem osnutku prostorskega akta lahko občani, 
zainteresirana javnost in lastniki nepremičnin na območju, ki je 
predmet obravnave, vpišejo v knjigo pripomb na kraju javne 
razgrnitve ali pa jih pošljejo na naslov: Občina Šentjernej, 
Trubarjeva cesta 5, 8310 Šentjernej oziroma jih podajo ustno 
na zapisnik na javni obravnavi. 
Obravnavane bodo le podpisane in s polnim naslovom 
opremljene pripombe in predlogi. 
Rok za pripombe k razgrnjenemu gradivu poteče zadnji dan 
razgrnitve.   

                                  Župan
                                            Franc HUDOKLIN, l. r


